[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.05.2017

№ 73-р

ст. Раздольная

Об утверждении графика патрулирования улиц
и информирования граждан Раздольненского сельского
поселении Кореновского района членами добровольной
пожарной дружины
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года     № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Краснодарского края от 06 апреля 2014 года № 56 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Краснодарского края и подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду»
1. Утвердить график патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района членами добровольной пожарной дружины (приложение).
2. На добровольную пожарную дружину возложить следующие задачи:

2.1. Проводить мониторинг улиц на предмет стихийного возгорания сухостоя и разжигания костров гражданами поселения, а также сжигания стерни при проведении уборки зерновых.
2.2. Проводить разъяснительную и информационную работу с населением по вопросам пожарной безопасности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

26 мая 2017 года № 73-р
«Об утверждении графика патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселении Кореновского района членами добровольной пожарной дружины»
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 мая 2017 года № 73-р

График

патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района членами добровольной пожарной дружины
	Дата проведения патрулирования
	Ф.И.О. участников проведения патрулирования
	Время проведения патрулирования

	01.06.2017
	Немцев А.С.
	в течение дня

	08.06.2017
	Марченко А.А.
	в течение дня

	15.06.2017
	Полькин Н.А.
	в течение дня

	22.06.2017
	Немцев С.И.
	в течение дня

	29.06.2017
	Немцев А.С.
	в течение дня

	06.07.2017
	Марченко А.А.
	в течение дня

	13.07.2017
	Полькин Н.А.
	в течение дня

	20.072017
	Немцев С.И.
	в течение дня

При проведении патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселения используется транспорт администрации Раздольненского сельского поселения ВАЗ 21053 государственный номер     В738 МА
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин